

DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

s názvem

„Rekonstrukce komunikace IV. třídy (chodníky) podél silnice III/45217 v obci Křišťanovice“

1. Smluvní strany

Objednatel : **OBEC KŘIŠŤANOVICE**
Se sídlem Křišťanovice 92, 793 68 Křišťanovice
Zastoupena Jitkou Rozkošnou, starostkou obce
IČ 296 147
Kontakt ou.kristanovice@tiscali.cz, tel : 554 745274

(dále jen objednatel)

Zhotovitel : **HYNEK HEGER**
Se sídlem Opavská 386, 793 68 Dvorce u Bruntálu
IČ 181 00 171
DIČ CZ 5412122430
Kontakt mobil: 777 287703, tel/fax: 554 745662

(dále jen zhotovitel)

2. Předmět smlouvy

Článek předmět smlouvy se rozšiřuje a upravuje o zhotovení díla nad rámec původního smluvního ujednání v tomto rozsahu :

- provedení vybourání stávajících a dodávku a montáž nových silničních obrub u části chodníku v délce 36m', na začátku obce
- o dodávku a montáž 2 ks poklopů na kanalizační RŠ
- o rozšíření plochy zpevnění živící mezi chodníkem a odvodňovacími žlábkami
- o dodávku a montáž porušených odvodňovacích žlabů ACO-DRAIN v délce 11m'
- o dodávku a osazení nových mřížek na stávající odvodňovací žlábkami v délce 7,5m'
- o odečty za neprovedené práce a slevy za jinak provedené práce

Vše v rozsahu rozpočtu který je přílohou tohoto dodatku č.1

Ostatní ujednání článku zůstávají v platnosti

3. Cena díla

Článek cena díla se doplňuje a mění takto :

	bez DPH	DPH	včetně DPH
Cena díla dle SoD	548.457,-	109.691,-	658.148,-
Cena Dodatku č.1	66.240,-	13.248,-	79.488,-
Cena díla celkem	614.697,-	122.939,-	737.636,-

Navýšení specifikováno přílohou č.1 tohoto dodatku.

Ostatní články a ujednání smlouvy zůstávají v platnosti a nemění se.

Dodatek je proveden a podepsán stranami ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží po jednom z nich.

Příloha č. 1 – položkový rozpočet dodatku č.1

V Křišťanovicích, dne 19.9.2012

Za objednatele :

Rozkošná
.....
Jitka Rozkošná, starostka

OBEC KŘIŠŤANOVICE
793 68 DVORCE
IČ: 00296147

V Křišťanovicích, dne 19.9.2012

Za zhotovitele :

Heger
.....
Hynek Heger

HYNEK HEGER
Opavská 386 793 68 DVORCE
IČO: 18100171 DIČ: 358-5412122430
TEL./FAX: 0646/745 662, 0603 772 803

Konečné vyúčtování stavby :

„Rekonstrukce komunikace IV.třídy (chodníky) podél silnice III/45217 v obci Křišťanovice“

Cena dle SoD :	bez DPH	s DPH
	548.457,-	658.148,-

a/ Práce prováděné nad rámec SoD

1/ Obrubník ABO 2-15 (vybourání + montáž) – první úsek od začátku obce 36 m'x 325,-	+ 11.700,-	
2/ kanalizační poklopy RŠ dod. + montáž 3 x 2.200,-	+ 6.600,-	
3/ pokládka živичné vrstvy ze sypače 4,5 t á 4.500,-	+ 20.250,-	
4/ dodávka + montáž odvodňovacích žlabů ACO-DRAIN - 11 m' á 3.000,-	+ 33.000,-	
5/ dodávka + montáž litinové mřížky na žlab 7,5m'x 500,-	+ 3.750,-	

a/ Odečty za neprováděné práce

1/ pol.č.17 podklad nebo lože pod dlažbu 48,3 m2 á 60,-	- 2.900,-	
--	-----------	--

b/ Slevy za jinak prováděné práce

1/ penetrační makadam Sleva za rozdíl mezi cenou živice ze sypače a rozpoč- tovaným penetračním makadamen 11m2 á 170,- Kč 1.870,- je součástí ceny díla živice ze sypače 11 m2 á 560,-	- 6.160,-	
--	-----------	--

Bilance celkem :	+ 66.240,-Kč	+ 79.488,-Kč
SoD + práce nad rámec ceny díla	614.697,-Kč	737.636,-Kč

